
Rámcová kupní smlouva č. 8/41/72/2015-1373

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č. 8/41/72/2015-1373

se sídlem na adrese:

kontaktní osoba:

I.

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany 
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
1Č: 60162694 DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.
Armádní sportovní centrum DUKLA 
PodJuliskou 1 
160 41 Praha 6 
Ing. Zdeněk Šlapák 
telefon: | 
fax: 
e-mail: 
datová;
Česká národní banka, pobočka Praha 
Na Příkope 28, Praha 1 
6304881/0710 

adresa pro doručování korespondence:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Poštovní schránka 59 
Pod Juliskou 1 
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující") na straně jedné
a

TUFO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29015 
se sídlem: U letiště 1857, 765 02 Otrokovice
IČ: 25509900 DIČ: CZ25509900
jejímž jménem jedná: Miloslav Klabal, jednatel 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s,
číslo účtu: 
kontaktní osoba:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „prodávající") na straně druhé

(kupující a prodávající jednotlivě jako „smluvní strana" a společně „smluvní strany")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „OZ") 
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 34 zákona 
Č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), 
evidovanou v el. tržišti TENDERMARKET pod ID T004/15V/00028688 s názvem „Nákup 
galusek zn. TUFO", která je veřejnou zakázkou malého rozsahu, ve smyslu ustanovení § 12 
odst. 3 ZVZ, tuto

rámcovou kupní smlouvu
(dále jen „smlouva").

Strana l (celkem 7)



Rámcová kupní smlouva č. 8/41/72/2015-1373

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zabezpečení dodávek cyklistických galusek zn. TUFO pro sportovce 
Armádního sportovního centra DUKLA (dále jen „ASC DUKLA“) ke sportovní tréninkové 
i závodní činnosti.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu řádně a včas cyklistické galusky, 
plášťovky a spotřební materiál zn. TUFO (dále jen ,,zboží“) na základě jednotlivých 
dílčích objednávek kupujícího a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách za zboží, specifikovaného v čl. III. písm. a) této smlouvy 
pro rok 2015-2016 takto:

a) kupní cena zboží uvedeného v cenovém koši:

Poř.č. Typ Model

Katalogové číslo
Cena za 
ks bez 
DPH

Cena za 
ks včetně

DPH

1 Galuska S33 PRO GAL1D0901010 414,73 501,82

2 Galuska ELITE 125g GAL1D1108230 1217,39 1473,04

3 Galuska ELITE 160g GAL ID 1108260 1051,23 1271,98

4 Galuska ELITE 135g GAL1D1108240 1217,39 1473,04

5 Galuska ELITE 150g GAL1D1 108250 1051,23 1271,98

6 Galuska ELITE RIDE 23 1106,84 1339,27

7 Plášťovka C S 33 PRO 335g PLA1D0902180 414,73 501,82

8 Galuska S3 PRO 195g GAL1D0901150 552,75 668,82

9 Galuska GIRO TWIX 240g 911,20 1102,55

10 Galuska Hi Comp carbon GAL1D0901040 718,91 869,88

11 Plášťovka C Hi Comp carbon PLA1D0902200 718,91 869,88

12 Plášťovka C GIRO TWIX 315g 911,20 1102,55

13 Plášť Calibra 700 x 23C CLI1 Dl 203160 331,65 401,29

14 Nástavec ventil ku 21 mm 8592723004127 82,41 99,71

15 Nástavec ventilku 31 mm 8592723004141 82,41 99,71

16 Nástavec ventilu 28 mm 8592723004134 82,41 99,71

17 TUFO lepící páska GLP1 Dl 006090 109,88 132,95

18 TUFO tmel extreme TTE1D1011020 82,41 99,71

19 Galuska XC2 Plus 29“ SP GAL1H1302201 1217,39 1473,04

20 Galuska XC4 29“ SP GAL1H1302211 1217,39 1473,04

21 Galuska XC5 29“ GAL1H1205241 1217,39 1473,04

b) Ceny dle přiloženého ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy. 
Ceny platné pro kupujícího jsou ve sloupci „nákupní cena bez DPFI v Kč“.

Strana 2 (celkem 7)



2. Takto sjednané kupní ceny jsou ceny nejvýše přípustné po dobu platnosti smlouvy, včetně 
nákladů na dopravu a balné, popř. dalších nákladů spojených s touto dodávkou.

Rámcová kupní smlouva č. 8/41/72/2015-1373

V.
Doba a místo plnění

1. Prodávající zahájí plném ihned po podpisu této smlouvy a ukončí její plnění do 12 měsíců 
od jejího nabytí účinnosti.

2. Místem plnění je:

a) ASO DUKLA cyklistiky Praha, Pod Juliskou 3, 160 41 Praha 6 a
b) ASO DUKLA cyklistiky Brno, tř. gen. Píky 1, 627 00 Brno.

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako své zástupce k převzetí zboží:
a) ASO DUKLA cyklistiky Praha, Pod Juliskou 3, 160 41 Praha 6, pan ing.

b) ASO DUKLA cyklistiky Bmo, tř. gen. Píky 2, 627 00 Brno, pan Svatopluk Buchta 
(dále jen „přejímající44).

2. Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 07.00 do 14.00 hod., 
a to po předchozím projednám a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání 
zboží s přejímajícím.

3. Termín a hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat s kontaktním zaměstnancem, 
kterým je Ing. Zdeněk Šlapák. Q 
nej později 3 pracovní dny předem.

4. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

5. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady, 
kterými jsou přejímací protokol a dodací list.

6. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, 
odpovídající specifikaci v příloze č. 1 této smlouvy, které nebude staršího data výroby než 
roku 2014, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a 
předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo 
předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností 
uvedených v prohlášeni je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

7. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady 
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, 
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží 
náhradním plněním.

8. Zboží může být dodáno i postupnými dílčími dodávkami, přičemž dílčí dodávkou se 
rozumí část objednávky, přičemž fakturace následuje po kompletním dodání zboží dle 
objednávky.

9. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 2095 a násl. OZ.

10. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) přejímající 
(přepravní) doklady (přejímací protokol, dodací list).

11. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové. tj. nepoužité, nepoškozené, 
nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám 
a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo 
předložit o této skutečnosti prohlášení dle zákona.

Strana 3 (celkem 7)



Rámcová kupní smlouva č. 8/41/72/2015-1373

12. Přejímající nepřevezme zboží, nebo opravený materiál, které vykazuje závady na balení 
nebo jiné zjevné vady v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran 
ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen 
dodat nové zboží náhradním plněním.

13. Termín dodávek do 14 dní od obdržení závazné objednávky kupujícího prodávajícímu.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po odevzdám a převzetí každé dílčí dodávky zboží, do 5 pracovních dnů doporučeně 
odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen ,,faktura“).

2. Prodávajícímu vzniká nárok na fakturaci po dodání požadovaného zboží dle objednávky 
kupujícího.

3. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu) po dodání zboží kupujícímu, kterou kupující 
potvrdí svým podpisem a razítkem.

4. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona, č. 235/2004 Sb,. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a a podle 
§ 435 OZ . Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo smlouvy (objednávky) na zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, 1Č, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku

5. K faktuře musí být připojen originál přejímajícího dokladu.
6. Prodávající zašle na adresu kupujícího originál faktury s jednou kopií.

7. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
v

Kupující: Česká republika-Ministerstva obrany
Tychonova 1,
160 01 Praha 6

Konečný příjemce:Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.
9. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále 

stanoveno jinak. V případě, že faktura bude kupujícímu doručena v období od 10. 
prosince příslušného kalendářního roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se 
splatnost takové faktury o 30 dnů.

10. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

11. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

Strana 4 (celkem 7)



Rámcová kupní smlouva č. 8/41/72/2015-1373

12. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající 
obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

13. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit do data její splatnosti. Prodávající fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 
podpisem přejímacího dokladu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době 
předání.

2. Právo z vadného plnění a jakosti zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. ObčZ.

3. Ohlášení vad (reklamace) se uplatňují písemně.

4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit (odstranit vady) do 10 dnů ode dne obdržení 
oprávněné reklamace, není-li jiné dohody.

6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.
7. Po marném uplynutí lhůty k odstranění vady je kupující oprávněn pověřit odstraněním 

vady jinou firmu s tím, že prodávající zaplatí kupujícímu vzniklé náklady.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. V. bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % kupní ceny včetně DPH za každý 
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

Strana 5 (celkem 7)



Rámcová kupní smlouva č. 8/41/72/2015-1373

XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).

7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.

11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;“/nebo porušil čl. XI.;

Strana 6 (celkem 7)



Rámcová kupní smlouva £. 8/41/72/2015-1373

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případe, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenčm řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po 
prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 10 dní.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 7 listech, z nichž každý výtisk má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 
a postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
* Příloha č. 1 - Ceník zn. TUFO, 6 listů

4. Je-li nebo stanc-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své elektronické podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne: V Otrokovicích dne 7.8, 2015

plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D,
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Martin Klabal
Prokurista firmy TUFO s.r.o.

©
----------——, s.r.o,
|6fi 02 OTROKOVICE

——■----13 Fox- 577 922 236
23CCWOO Diů. CZ2S509900

Strana 7 (celkem 7)



TUFO CENÍK PRO ASC DUKLA 2015/2016__________________________________________________________________________________ Strana 1 z 6

Určení Kód zboží MODEL barva běhounu-barva bočnice ĚAN-13 Rozměr
Celková

hmotnost
Tlak

Maloobchod 

Nákupní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

prodejní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

cena prodej 

s DPH v Kč

S
IL

N
IČ

N
Í C

Y
K

L
IS

T
IK

A

CLI1D1203160 CALIBRA 8592723013655
23-52 3

700X23C 205 g 6-10 bar (90-145 p.s.i.) 331,65 495 599
............. ........... ■EL „ CLI1D1409020 CALIBRA 25 8592723036692

25-622

700X26C 220 g 6-9 bar (90-130 p.s,i.) 387,05 578 699

CLI1D1306180 CALIBRA PLUS 8592723031802
23-622

700X23C 180 g 6-10 bar (90-145 p.s.i.) 442,20 660 799

CLI1D1308120 CALIBRA LITE < 150 g 8592723032328
23-622

700x230 <150 g 6-10 bar (90-145 p.s.i.} 552,75 825 999

TRÉNINK GALUSKY

GAL1D0901010 S33 PRO černá-černá 8592723003649 28" 21 mm 260 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 414,73 619 749

GAL1H0901011 S33 PRO černá-červená 8592723003823 28" 21 mm 260 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 414,73 619 749

GAL1L0901010 S33 PRO černá-béžová 8592723010449 28“ 21 mm 260 g 8-12 bar [115-175 p.s.i.) 414,73 619 749

GAL1D1308090 S33 PRO 24 černá-černá 8592723032205 28“ 24 mm 310 g 6-8bar( 90 -115 p.s.i.) 414,73 619 749

GAL1H1308091 S33 PRO 24 černá-červená 8592723032342 28" 24 mm 310 g 6 - 8 bar (90 -115 p.s.i.) 414,73 619 749

GAL1L1308092 533 PRO 24 černá-béžová 8592723032359 28" 24 mm 310 g 6 - 8 bar ( 90 -115 p.s.i.) 414,73 619 749

TRÉNINK PLÁŠŤOVKY

PLA1D0902180 C S33 PRO černá-černá 8592723004158 28“ 21 mm 335 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 414,73 619 749

PLA1H0902181 C S33 PRO černá-červená 8592723004202 28" 21 mm 335 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 414,73 619 749

PLA1L0902180 C S33 PRO černá-béžová 8592723008996 28" 21 mm 335 £ 8-12 bar ( 115-175 p .s.i.) 414,73 619 749

PLA1D1308210 C S33 PRO 24 černá-černá 8592723032830 28" 24 mm 385 g 6 - S bar ( 90 -115 p.s.i. ) 414,73 619 749

PLA1H1308211 C S33 PRO 24 černá-červená 8592723032847 28" 24 mm 385 g 6-8 bar ( 90 -115 p.s.i.) 414,73 619 749

PLA1L1308212 C S33 PRO 24 černá-béžová 8592723032854 28" 24 mm 385 g 6-8 bar (90-115 p.s.i.) 414,73 619 749

ZÁVOQ/TRÉNINK

GALUSKY

GAL1D1407180 S22 SPECIÁL černá-černá 8592723035657 28” 21 mm 260 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 608,36 908 1099

GAL1H1407181 S22 SPECIÁL červená-černá 8592723035688 28" 21 mm 260 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 608,36 908 1099

GAL1L1407182 $22 SPECIÁL šedá-černá 8592723035718 28" 21 mm 260 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 608,36 908 1099

plAšťovky

PLA1D1407190 C S22 SPECIÁL černá-černá 8592723035756 28“ 21 mm 335 g 8-12 bar (115—175 p.s.i.) 608,36 908 1099

PLA1H1407191 C S22 SPECIÁL červená-černá 8592723035787 28" 21 mm 335 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 608,36 908 1099

PLA1L1407192 C S22 SPECIÁL šedá-černá 8592723035817 28" 21 mm 335 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 608,36 908 1099

GALUSKY
GAL1D0901040 HI-COMPOSITE CARBON Černá 8592723000297 28" 23 mm 260 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 718,91 1073 1 299

GAL1D1308120 HI-COMPOSITE CARBON 25 černá 8592723032236 28“ 25 mm 300 g 6-8 bar (90-115 p.s.i.) 718,91 1073 1299

P LAŠŤOVKY
PLA1D0902200 C HI-COMPOSITE CARBON černá 8592723000976 28" 23 mm 335 g 8-12 bar (115-175 p.s.i.) 718,91 1073 1299

PLA1D1308220 C HI-COMPOSITE CARBON 25 černá 8592723032885 28“ 25 mm 375 g 6-8 bar (90-115 p.s.i.) 718,91 1073 1 299



TUFO CENÍK PRO ASC DUKLA 2015/2016__________________________________________________________________________________ Strana 2 z 6

Určení Kód zboží MODEL barva běhounu-barva bočnice EAN-13 Rozměr
Celková

hmotnost
Tlak

Maloobchod

Nákupní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

prodejní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

cena prodej 

s DPH v Kč

S
IL

N
IČ

N
Í C

Y
K

L
IS

T
IK

A

ZÁVOD

GALUSKY

GAL1D0901050 ELITE RIDE černá-černá 8592723000372 28" 23 mm 250 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 1106,84 1652 1 999

GAL1H0901051 ELITE RIDE červená-černá 8592723000419 28" 23 mm 250 g 8-1S bar (115-220 p.s.i.) 1106,84 1652 1999

GAL1D0901060 ELITE RIDE 25 černá-černá 8592723000495 28" 25 mm 290 g 6-10 bar (90-145 p.s.i.) 1106,84 1652 1999

GAL1H0901061 ELITE RIDE 25 červená-černá 8592723000532 28” 25 mm 290 g 6-10 bar (90-145 p.s.i.) 1106,84 1652 1999

PLÁŠŤOVKY

PLA1D0902210 C ELITE RIDE černá-černá 8592723000099 28" 23 mm 315 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 1106,84 1652 1 999

PLA1H0902211 C ELITE RIDE červená-černá 8592723000136 28" 23 mm 315 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 1 106,84 1652 1999

PLA1D0902220 C ELITE RIDE 25 černá-černá 8592723001058 28" 25 mm 355 g 6-10 bar (90-145 p.s.i.) 1106,84 1652 1999

PLA1H0902221 C ELITE RIDE 25 červená-černá 8592723001096 28" 25 mm 355 g 6-10 bar (90-145 p.s.i.) 1106,84 1652 1999

GALUSKY

GAL1D0901070 ELITE JET <160 g černá-černá 8592723000617 28" 20 mm <160 g 10-15 bar (145-220 p.s.i.) 1161,78 1734 2 099

GAL1H0901071 ELITE JET <160 g červená-černá 8592723000655 28" 20 mm <160 g 10-15 bar (145-220 p.s.i.) 1161,78 1 734 2 099

GAL1D1407310 ELITE S3 <225 g černá-černá 8592723035909 28" 23 mm <225 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 940,68 1404 1699

GAL1H1407311 ELITE S3 <225 g červená-černá 8592723035930 28" 23 mm <225 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 940,68 1404 1 699

GAL1T1407314 ELITE S3 <225 g modrá-černá 8592723036043 28” 23 mm <225 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 940,68 1404 1699

GAL1L1407312 ELITE S3 <225 g šedá-černá 8592723035985 28“ 23 mm <225 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 940,68 1404 1699

GAL1P1407313 ELITE $3 <225 g žlutá-černá 8592723036012 28" 23 mm <225 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 940,68 1404 1699

PLÁŠŤOVKY

PLA1D1407310 C ELITE S3 <225 g TEW černá-černá 8592723036135 28“ 23 mm <295 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 940,68 1404 1 699

PLA1H1407311 C ELITE S3 <225 g TEW červená-černá 8592723036166 28" 23 mm <295 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 940,68 1404 1 699

PLA1T1407314 C ELITE S3 <225 g TEW modrá-černá 8592723036272 28" 23 mm <295 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 940,68 1404 1 699

PLA1L1407312 C ELITE 53 <225 g TEW šedá-černá 8592723036197 28" 23 mm <295 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 940,68 1404 1699

PLA1P1407313 C ELITE S3 <225 g TEW žlutá-černá 8592723036227 28" 23 mm <295 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 940,68 1404 1699

T
R

IA
T

L
O

N

ZÁVOD

GALUSKY
GAL1D0901110 ELITE PULSE černá-černá 8592723001492 28” 22 mm 230 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 1106,84 1652 1999

GAL1D1308230 ELITE PULSE 25 černá-černá 8592723033028 28" 25 mm 280 g 6 -10 bar (90-145 p.s.i.) 1106,84 1652 1999

PLÁŠŤOVKY PLA1D0902270 CELÍTE PULSE černá-černá 8592723001690 28” 22 mm 295 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 1106,84 1652 1 999

GALUSKY
GAL1D0901120 S3 26" LITE <200 g černá-černá 8592723001539 26" 21 mm <200 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 829,46 1238 1499

GAL1D0901080 S3 LITE <215 g černá-černá 8592723000693 28" 21 mm <215 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 829,46 1 238 1499



TUFO CENÍK PRO ASC DUKLA 2015/2016 Strana 3 z 6

Určení Kód zboží MODEL barva běhounu-barva bočnice EAN-13 Rozměr
Celková

hmotnost
Tlak

Maloobchod 

Nákupní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

prodejní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

cena prodej 

s DPH v Kč

D
R

Á
H

O
V

Á
 C

Y
K

L
IS

T
IK

A

TRÉNINK

GALUSKY
GAL1D0901150 S3 PRO černá-černá 8592723001737 28" 21 mm 195 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 552,75 825 999

GAL1H0901151 S3 PRO černá-červená 8592723001775 28" 21 mm 195 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 552,75 825 999

PLÁŠŤOVKY
PLA1H0903211 CS3 PRO černá-černá 8592723006923 28'' 21 mm 295 g 8-15 bar (115-220 p.s.i.) 552,75 825 999

PLA1D0903210 C S3 PRO černá-červená 8592723008743 28" 21 mm 295 g 8-15 bar [115-220 p.s.i.) 552,75 825 999

ZÁVOD GALUSKY

GAL1D1108230 ELITE <125 g černá-černá 8592723011385 28" 19 mm <125 g 10-15 bar (145-220 p.s.i.) 1 217,39 1817 2 199

GAL1D1108240 ELITE <135 g černá-černá 8592723011477 28" 22 mm <135 g 10-15 bar (145-220 p.s.i.) 1 217,39 1817 2 199

GAL1D1108250 ELITE <150 g černá-černá 8592723011552 28" 19 mm <150 g 10-15 bar (145-220 p.s.i.) 1051,23 1569 1 899

GAL1D1108260 ELITE <160 g černá-černá 8592723011637 28" 22 mm <160 g 10-15 bar (145-220 p.s.i.) 1 051,23 1 569 1 899

C
Y

K
L

O
K

R
O

S

ZÁVOD/TRÉNINK

GALUSKY

GAL1D1308080 CUBUS33SG černá-černá 8592723032137 28" 33 mm 400 g max. 4,5 bar (65 p.s.i.) 663,30 990 1199

ZÁVOD
GAL1D1210290 FLEXUS CUBUS 33 5G černá-černá 8592723015024 28“ 33 mm 350 g max. 3 bar (45 p.s.i.) 995,62 1486 1799

GAL1H1210291 FLEXUS CUBUS 33 SG šedá-černá 8592723033103 28" 33 mm 350 g max. 3 bar (45 p.s.i.) 995,62 1486 1 799

ZÁVOD/TRÉNINK GAL1D1408010 PRIMUS 33 SG černá-černá 8592723036357 28" 33 mm 400 g max. 4,5 bar (65 p.s.i.) 663,30 990 1 199

ZÁVOD
GAL1D1408020 FLEXUS PRIMUS 33 SG černá-černá 8592723036388 28" 33 mm 350 g max. 3 bar (45 p.s.i.) 99S,62 1486 1799

GAL1H1408021 FLEXUS PRIMUS 33 SG šedá-černá 8592723036418 28” 33 mm 350 g max. 3 bar (45 p.s.i.) 995,62 1486 1799

ZÁVOD/TRÉNINK GAL1D0901220 DRY PLUS černá-černá 8592723001935 28” 32 mm 370 g max. 4,5 bar (65 p.s.i.) 663,30 990 1199

ZÁVOD
GAL1L0901270 FLEXUS DRY PLUS černá-černá 8592723011286 28“ 32 mm 340 g max. 4,5 bar (65 p.s.i.) 995,62 1486 1 799

GAL1D0901270 FLEXUS DRY PLUS šedá-černá 8592723002338 28" 32 mm 340 g max. 4,5 bar (65 p.s.i.) 995,62 1486 1799

TUI
Te
E-J



TUFO CENÍK PRO ASC DUKLA 2015/2016__________________________________________________________________________________ Strana 4 z 6

Určení Kód zboží MODEL barva běhounu-barva bočnice EAN-13 Rozměr
Celková

hmotnost
Tlak

Maloobchod 

Nákupní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

prodejní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

cena prodej 

s DPH v Kč

K
O

L
O

V
Á

, K
R

A
S

O
JÍ

Z
D

A

GALUSKY

GAL1E1302271 ARTISTIC CYCLING 26x1" 8592723031239 26x1 260 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 829,46 1 238 1499

GAL1E1302281 ARTISTIC CYCLING 26x11/8" 8592723031246 26x11/8 300 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 829,46 1 238 1499

GAL1E1301144 B3 26x1 béžová-textil 8592723030652 26x1 350 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1 399

GAL1E1301141 B3 26x1 Černá-textil 8592723030515 26x1 350 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1 399

GAL1E1301142 B3 26x1 červená-textil 8592723030638 26x1 350 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1 156 1399

GAL1E1301143 B3 26x1 modrá-textil 8592723030645 26x1 350 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1 399

GAL1P0902013 B3 24x1 béžová-textil 8592723003977 24x1 320 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1 399

GAL1D0902010 B3 24x1 černá-textil 8592723003694 24x1 320 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1399

GAL1H0902011 B3 24x1 červená-textil 8592723003854 24x1 320 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1 399

GAL1L0902012 B3 24x1 modrá-textil 8592723003922 24x1 320 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1399

GAL1P0902023 B3 22x1 béžová-textil 8592723003984 22x1 290 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 718,91 1073 1 299

GAL1D0902020 B3 22x1 černá-textil 8592723003700 22x1 290 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 718,91 1073 1 299

GAL1H0902021 B3 22x1 červená-textil 8592723003861 22x1 290 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 718,91 1073 1 299

GAL1L0902022 B3 22x1 modrá-textil 8592723003939 22x1 290 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 718,91 1073 1 299

GAL1P0902033 B3 20x1 béžová-textil 8592723003991 20x1 260 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 718,91 1073 1 299

GAL1D0902030 B3 20x1 černá-textil 8592723003717 20x1 260 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 718,91 1073 1299

GAL1H0902031 B3 20x1 červená-textil 8592723003878 20x1 260 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 718,91 1073 1299

GAL1L0902032 B3 20x1 modrá-textil 8592723003946 20x1 260 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 718,91 1073 1 299

GAL1E1301154 B33 26x1 1/8 béžová-textil 8592723030683 26x11/8 430 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1399

GAL1E1301151 B33 26x1 1/8 černá-textil 8592723030522 26x11/8 430 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1 399

GAL1E1301152 B33 26x1 1/8 červená-textil 8592723030669 26x1 1/8 430 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1399

GAL1E1301153 B33 26x1 1/8 modrá-textil 8592723030676 26x11/8 430 g 8-16 bar (115-230 p.s.i.) 774,52 1156 1399

V
O

Z
ÍČ

K
Y

GALUSKY

GAL1D0902050 MS3 28" modrá 8592723003731 28" 22 mm 330 g 12-16 bar (175-230 p.s.i.) 774,52 1156 1399

GAL1D0902060 MS3 26" modrá 8592723003748 26" 22 mm 315 g 12-16 bar (175-230 p.s.i.) 774,52 1156 1399

GAL1D0902070 MS3 25" modrá 8592723003755 25" 22 mm 315 g 12-16 bar (175-230 p.s.i.) 774,52 1156 1399

GAL1D1208150 MS3 24” modrá 8592723014553 24" 22 mm 300 g 12-16 bar (175-230 p.s.i.) 774,52 1156 1 399

GAL1X0902090 WS3 24" modrá 8592723004493 24" 25 mm 375 g 12-16 bar (175-230 p.s.i.) 774,52 1156 1399

GAL1D1201050 S3 20" LITE <100 g černá-černá 8592723012801 20" 18 mm <100 g 10-15 bar (145-220 p.s.i.) 1161,78 1734 2 099



TUFO CENÍK PRO ASC DUKLA 2015/2016 Strana 5 z 6

Určení Kód zboží MODEL barva běhounu-barva bočnice EAN-13 Rozměr
Celková

hmotnost
Tlak

Maloobchod 

Nákupní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

prodejní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

cena prodej 

s DPH v Kč

M
T

B

GALUSKY

GAL1H1106091 XC2 29" PLUS černá + lepící páska 8592723007371 29x2,00 515g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1 217,39 1817 2 199

GAL1H1302201 XC2 29" PLUS SP černá + lepící páska 8592723030843 29x2,00 545g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1217,39 1817 2 199

GAL1H1308131 XC2 27,5" PLUS černá + lepící páska 8592723032489 27,5x2,00 480g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1161,78 1734 2 099

GAL1H1308141 XC2 27,5" PLUS SP černá + lepící páska 8592723032540 27,5x2,00 510g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1161,78 1734 2 099

GAL1H0909091 XC2 26" PLUS černá 4- lepící páska 8592723003526 26x2,00 465g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1106,84 1652 1999

GAL1H1308161 XC2 26" PLUS SP černá + lepící páska 8592723032434 26x2,00 495g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1106,84 1652 1999

GAL1H1302211 XC4 29" SP černá + lepící páska 8592723030959 29x2,20 610 g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1 217,39 1817 2 199

GAL1H1308151 XC4 26” SP černá + lepící páska 8592723032465 26x2,20 560g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1106,84 1 652 1 999

GAL1H1205241 XC5 29" černá + lepící páska 8592723014232 29x2,00 595g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1 217,39 1817 2 199

GAL1H1308171 XC5 27,5" černá + lepící páska 8592723032588 27,5x2,00 560g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1161,78 1734 2 099

GAL1H1302221 XC6 29" SP černá + lepící páska 8592723031048 29x2,20 610 g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1 217,39 1817 2 199

GAL1H1308181 XC6 27,5" SP černá + lepící páska 8592723032625 27,5x2,20 580g max. 3 bar (45 p.s.i.) 1161,78 1734 2 099

Z
A

P
L

E
T

E
N

Á
 K

O
L

A

SILNIČNÍ KARBONOVÁ 

KOLA VČETNĚ 

NALEPENÝCH GALUSEK

CARBONA 30 + HI-COMPOSITE CARBON černá galuska

ZAK1H1409020 Campagnolo 9/10/11 8592723036715 12 390,71 17 347 20 990

ZAK1D1409020 Shimano 9/10/11 8592723036708 12 390,71 17 347 20 990

CARBONA 45 + HI-COMPOSITE CARBON černá galuska

ZAK1H1409030 Campagnolo 9/10/11 8592723036739 12 390,71 17 347 20 990

ZAK1D1409030 Shimano 9/10/11 8592723036722 12 390,71 17 347 20 990

MTB KARBONOVÁ KOLA 

VČETNĚ NALEPENÝCH

GALUSEK

ZAK1D1107140 HERON 29" + XC2 29" PLUS černá 8592723011002 23 021,43 32 230 38 999

ZAK1D1107141 HERON 29" LEFTY + XC2 29" PLUS černá 8592723011019 23 021,43 32 230 38 999

ZAK1D1107142 HERON 29" X12 + XC2 29" PLUS černá 8592723011026 23 021,43 32 230 38 999

ZAK1D1403210 XC LP 27,5" + XC2 27,5" PLUS černá 8592723034957 21 840,71 30 577 36 999

ZAK1D1308200 XC LP 27,5 " LEFTY + XC2 27,5" PLUS čer. 8592723032748 21 840,71 30 577 36 999

ZAK1D1403220 XC LP 27,5" X12 + XC2 27,5" PLUS čer. 8592723034964 21 840,71 30 577 36 999

TUFO, U Letiště 1857, 765 02 Otrokovice 
Tel 
E-if ESS BtCYCLE TYRES



TUFO CENÍK PRO ASC DUKLA 2015/2016 _____ _____ ______ _____ ______ Strana 6 z 6

Určení Kód zboží MODEL barva běhounu-barva bočnice EAN-13 Specifikace Použití

Maloobchod 

Nákupní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

prodejní cena 

bez DPH v Kč

Doporučená 

cena prodej 

s DPH v Kč

GLP1D1006100 Lepící páska TUFO pro MTB galusky 8592723004370 25 mm šíře pro nalepení 1 MTB galusky na ráfek 109,88 164 199

GLP1D1106150 Lepící páska TUFO pro MTB 29" galusky 8592723007289 25 mm šíře pro nalepení 1 MTB 29" galusky na ráfek 137,35 205 249

GLP1D1006090 Lepící páska TUFO pro silniční galusky 8592723004363 19 mm šíře pro nalepení 1 silniční galusky 109,88 164 199

TTE1D1011020 TUFO TMELEXTREME 8592723004257 50 ml pro 1 až 3 opravy defektu 82,41 123 149
ř
z TTS1D1011030 TUFO TMEL STANDARD 8592723004264 50 ml pro 1 až 3 opravy defektu, i prevenci 54,27 81 99
m

>w
D CGP1D1208140 ČISTIČ GALUSKOVÉ PÁSKY 8592723014546 300 ml 192,96 288 349

'CL NAV1D1010060 NÁSTAVEC VENTILU 8592723004127 21 mm prodloužení těla ventilu 82,41 123 149
Q.

NAV1D1010061 NÁSTAVEC VENTILU 8592723004134 28 mm prodloužení těla ventilu 82,41 123 149

NAV1D1010062 NÁSTAVEC VENTILU 8592723004141 31 mm prodloužení těla ventilu 82,41 123 149

KNV1D1010080 KLÍČ 8592723004110 plast pro dotažení ventilku i nástavce 21,44 32 39

VEN1D1010070 VENTILEK 8592723004271 - - 26,80 40 49


